Linear Potentiometer
WLP-S-MQT2
Willtec Messtechnik GmbH & Co. KG, Eschenweg 4, 79232 March-Hugstetten, Tel: 07665/93465-0 Fax: 07665/93465-22
Seite 1 von 3
Allgemeine Merkmale
• Messbereich von 30 bis 150 mm
• Lange mechanische Lebensdauer:

Seite 3 von 3
Bestellbeispiel
Typ        WLP-S - MQT2 - 100 - D - 5K - C2
Kategorie
M  = medium; Ohm (Widerstand)
Bauform
Q  = quadratisch
Lage elektrischer Anschluss
T  = Taster mit Federrückführung
Anschlussart
2  = Stecker
Messlänge (mm)
30 … 150 mm (siehe Tabelle)
Linearität (%)
A  = ±%0,5 (<75 mm)
B  = ±%0,2 (75 - 129 mm)
C  = ±%0,1 (130 - 200 mm)
D  = ±%0,05 (>200 mm)
Anschlusswiderstand (kOhm)
5K  = 5 kOhm
Elektrischer Anschluss
C2  = 4-poliger Stecker (Standard)
Der Hersteller behält sich das Recht vor, ohne vorherige Ankündigung Änderungen an den Produkten
vorzunehmen, die er für deren Verbesserung für erforderlich hält.